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Quia Pharma erhåller notice of allowance 
för patent i Japan avseende ”releasable 
GLP-1 conjugates”
QUIA PHARMA AB (publ) (“Bolaget”) meddelar idag att Bolaget, av 

patentverket i Japan, har erhållit s.k. Notice of Allowance för patent 

avseende ”releasable GLP-1 conjugates”.

Patentet avser en viktig patentfamilj för Bolagets grundteknologi Uni-Qleaver i 
kombination med ett stort antal läkemedelssubstanser, däribland läkemedel inom 
området GLP-1- och GLP-2 receptor agonister som QuiaPEGs två läkemedelsprojekt 
baseras på.

”- Det är glädjande att vi nu adderar ytterligare ett patent för Japan till en redan 
stark och växande patentportfölj som sedan tidigare inkluderar beviljade patent i 
USA, EU och Indien, säger Marcus Bosson, VD.”

Till undvikande av tvivel konstateras att nu angivna immateriella rättigheter hänför 
sig till den verksamhet som QuiaPEG Intressenter AB, vid en realisering, ska erhålla 
90 procent av nettolikviden från upp till 50 MSEK, eventuell överskjutande 
nettolikvid delas lika mellan QuiaPEG Intressenter AB och Bolaget.

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail:  marcus.bosson@quiapeg.com
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Om QUIA PHARMA AB (publ)

QUIA PHARMA AB (publ) är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en 
patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och 
patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av 
läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på 
Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Utöver detta erbjuder Bolaget 
global försäljning av omega-3, astaxin och kollagen genom Amazon. Bolaget är listat 
på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök .www.quiapeg.com
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